РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 15

11.03.2014                                                       сл. Верхнесеребряковка

О внесении изменений в постановление

 администрации Верхнесеребряковского

 сельского поселения от 26.12.2012 № 90
          На основании  Областного закона  от 30.07.2013 № 1164-ЗС « О внесении изменений  в Областной закон « Об административных правонарушениях», в соответствие с  пунктом  3 части 1  статьи  27 Устава  муниципального         образования  «Верхнесеребряковское сельское поселение»

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести изменения в постановление   администрации
Верхнесеребряковского сельского поселения от 26.12.2012 № 90 «Об утверждении   перечня   должностных лиц,               уполномоченных составлять протоколы     об административных    правонарушениях»
  - приложение  к постановлению    администрации Верхнесеребряковского
сельского поселения от 26.12.2012 № 90 изложить в следующей редакции:
	№ пп
	Должностные лица Администрации Верхнесеребряковского  сельского поселения

	Статьи Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных

правонарушениях»

	  1
	Глава сельского поселения
	2.2, ч.2 ст.9.1, 9.3,

 4.1, 5.1, 5.2 , 2.4.

	  2
	Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям
	2.7,2,9, 3.2, 4.1, 5.1, 5.2, 6.2, 6.3, 4.4, 6.4.

	  3.
	Главный специалист
	4.1,5.1,5.2

	  4
	Начальник сектора  экономики и финансов
	4.1,5.1,5.2.

	  5
	Специалист  1 категории по экономике
	8.1,8.2,8.3,,4.1,5.1,5.2.

	  6
	Главный специалист (главный бухгалтер)
	4.1,5.1,5.2.

	  7
	Специалист по муниципальному хозяйству
	7.1, 7.3.

       2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И. о главы Верхнесеребряковского
     сельского поселения
                                                  Ю.В. Сорокин